
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šibenik,	apartmán,	na	prodej,	725.000	€,	ID:	4268

130	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Střešní	terasa
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4268

Lokalita Šibenik

Druh apartmán

Cena

Rok	výstavby 1800

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 50	m

Vzdálenost	od	letiště 60	km

Opis	nemovitosti

Jedinečná	příležitost,	jedinečná	nemovitost,	prestižní	pozice!

Kompletně	zrekonstruovaný	velký	byt	s	terasou	v	historickém	centru	města	Šibenik,	přímo	na	náměstí
Medulić!	Vysoké	stropy,	stropní	a	podlahové	osvětlení.	4	pokoje	a	4	koupelny.

Nově	zrekonstruovaný	a	kompletně	upravený	luxusní	byt	se	všemi	novými	instalacemi,	které	se	rozprostírají
po	celém	patře	v	jedinečné	lokalitě	historického	jádra	města	Šibenik	s	jeho	vyvýšenou	polohou	na	náměstí
Medulić	a	jeho	krásnou	renesanční	květinovou	terasou,	otevírá	úžasný	výhled	na	okolí,	okouzlující
středověké	stavby.

V	nejvyšším	patře	jsou	4	plně	vybavené,	klimatizované	pokoje	s	televizí	a	4	samostatné	pohodlné	a	moderní
koupelny	v	každém	pokoji,	z	nichž	dvě	mají	také	vlastní	kuchyňku.

Byt	je	ideální	pro	kupujícího,	který	chce	dlouhodobou	investici	pro	sebe	a	svou	rodinu,	vzhledem	k	rychlé
popularitě	města	Šibenik.	Pláž	Banj	je	12	minut	chůze	od	hotelu	a	veškerá	zařízení	a	historické	památky
jsou	přímo	před	vchodem.

Malým	zásahem	lze	byt	vrátit	do	původního	stavu,	tedy	do	velmi	komfortního	polopřístřešku	v	jednom	celku.
Možnost	městského	parkování	v	blízkosti.	Tato	nemovitost	nevyžaduje	žádné	další	investice.










